Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток

  Красноармейского муниципального района Приморского края

             П Р И К А З

п. Восток

01.09.2023 г.                                                                                                                     №  24 а

О создании бракеражной комиссии

Для осуществления контроля за качеством приготовления пищи в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

ТУМАЙКИНОЙ Е.И., педагога психолога ;

БАКЛАЖУК Л.А., председатель комиссии;

АЛЕКСЕЕНКО Л.О., член родительского комитета;

ДЕМЧЕНКО Е.И., член родительского комитета;

ГАЙДАМАКА Н.В., член родительского комитета;

ПЛЕХАНОВОЙ Эльвины Павловны, зав. производством – член комиссии.

2. Членам комиссии ежедневно производить оценку блюд по каждому наименованию с

обязательной отметкой в журнале: хорошо, удовлетворительно. Если качество блюда

неудовлетворительное, оно незамедлительно снимается с продажи и составляется акт.

Если по качеству блюд есть замечания, то они указываются в бракеражном журнале.

3. Заведующей производством ПЛЕХАНОВОЙ Э.П. ежедневно оставлять на одни сутки

в холодильнике блюда – порции для выявления, в случае необходимости, причины

отравления учащихся.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №31»:                                 З.И. Мазур

С приказом ознакомлен:

__________Тумайкина Е.И.

__________Баклажук Л.А.

__________Демченко Е.И.

__________Гайдамака Н.В.

__________ Плеханова Э.П.

__________Алексеенко Л.О.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток,
Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  23.11.2023 08:07:16 UTC+10